



FACTURA

Furnizor:	BERGERAT MONNOYEUR SRL	Cumparator :	ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr.ord.reg.com./an:	J23/1632/2002	Nr.ord.reg.com./an:	J40/8651/2017
C.I.F.:	RO11359868	C.I.F.:	RO37714360
Capital social:	448.020 RON	Adresa:	BLVD.BASARABIA 256 CLADIRE C1 030352 BUCURESTI
Adresa:	MOGOSOAIA, Jud. ILFOV STR. MORII NR. 5	Judet:	BUCURESTI SECTOR 3, RO
Telefon / Fax:	021.202.76.00 / 021.202.76.01	Contul:	RO32BTRLRONCRT0414912701
		Banca:	BANCA TRANSILVANIA
Cont:	RO75 BRDE 450S V009 9960 4500	Nr.Dosar :	1B27361
Banca:	BRD - GSG - SMCC	Cod Client :	2375401
Cont:	R055 TREZ 7005 069X XX00 4801	Nr.parc :	7979
Banca:	A.T.C.P. Mun. Bucuresti	Model / Serie:	323DLN OCWG00336
Cont:	RO60 FTSB 6448 7001 9200 1RON	Contor orar:	15560
Banca :	BNP Paribas	Comanda Client nr :	

Sursa	Cod piesa	Denumirea produselor	Clasa	U.M.	Cant.	Pretul unitar net (fara TVA)	Valoare (fara TVA)
						- lei -	- lei -
0	1	2	3	4	5	6	7(6x5)
		Adresa de interventie BLVD.BASARABIA 256 CLADIRE C1 030352 BUCURESTI SEG 40 INLOCUIRE POMPA INJECTIE COMBUSTIB.(510/1251) S-a inlocuit pompa de injectie, injectoare si filtre de combustibil (piese client).		SC ALGO CENTRAL BAROCA DATA: ZI 23.05.2023			
		REPARATIE TEREN			18,50	287,00	5309,50
		SEG 99 DEPLASARE LA/DE UTILAJ(056/700) deplasare tehnician: 178 lei/h x 4h = 712 lei deplasare al doilea tehnician: 112.5 lei/h x 4 h = 450 lei					
						Manopera Operatiunea 40:	5309,50
						Total Operatiunea 40:	5309,50
						Forfetar Manopera Operatiunea 99:	1162,00
						Total Operatiunea 99:	1162,00

Fise de securitate
www.bm-cat.comConditii generale de vanzare si garantie
regasiti la www.bm-cat.com/ro-ro/termeni-garantie

Date pri

Nume :

Prenume :

Semnatura :

natura si stampila potrivit
calData scadentei:
22/06/2023

ara TVA

Valoare TVA

Valoare Totala

6471,50

1229,59

7701,09 RON